
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.#

LI VR O DE P O R T A R I A S
109

» P O R T A R I A  NS 340 »

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :
Organizar a seguinte Escala de Ferias dos funcio

nários da Prefeitura Municipal de Lorena, para o exercício de 
1981, na forraa do art, 121, da Lei nS 905, de 07 de março de
1972 (ESTATUTO DOS FUNCION/ÍRIOS PlÜBLICOS DO MUNICÍPIO OE LORE

0 0  0 0

n a )* Os Assessores diretos da Prefeitura Municipal nao estão 
incluídos na presente Escala, entrando em férias na epoca juli 
gada conveniente pelo Senhor Prefeito*

NOME

Durídice Raymundo dos Santos 
Maria de Lourdes Lorena Xavier 
Francisco Canindé H* da Costa 
Helia Marcondes de Souza 
Maria Ribeiro Alves

Messias da Silva Oerõnimo 
Oosé Augusto Xavier 
Ooao Oimas de Siqueira 
Moacyr Luiz Giordani 
Edna Molinari

Antonio Hilário dos Santos 
Carlos Antonio da Silva 
Ooão Bosco Alves de Freitas 
Elza da Silva 
Benedito Antonio dos Reis 
Ana Maria de Oliveira Reis

Nelson Guatura
Oosé Roberto do Nascimento
Pedro Cassemiro Raquel
Oosé Carlos Gomes
Maria Aparecida Campos Bastos
Edmilson do Nascimento

INÍCIO TÍRflING

05/01/81 à 03/02/81 
05/01/81 à 03/02/81 
05/01/81 à 03/02/81 
15/01/81 à 13/02/81
20/01/81 à 18/02/81

02/02/81 à 03/03/81 
02/02/81 l 03/03/81 
16/02/81 l 17/03/81 
04/02/81 à 05/03/81 
04/02/81 à 05/03/81

02/03/81 à 31/03/81 
02/03/81 'a 31/03/81 
02/03/81 à 31/03/81 
05/03/81 à 03/04/81 
09/03/81 à 07/04/81 
09/03/81 à 07/04/81

01/04/81 à 30/04/81 
01/04/81 à 30/04/81 
01/04/81 à 30/04/81 
01/04/81 à 30/04/81 
08/04/81 à 07/05/81 
02/05/81 à 31/05/81



P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.° 110
LI VR O DE P O R T A R I A S

(CONTINUAÇffO DA PORTARIA NS

NOME

\/icente Expedito de Paula 
Antonlo Gusmão

Ruy Honorato Mendonça 
Ooão Corrêa 
Salvador Tortorella

Lygxa Leite Stockler Pinto 
Bertollno Soares de Almeida 
Slnval Lemes Eiguelredo 
3os8 Carlos Thlmoteo 
Nazareth Mascarenhas Areco 
Dose de Carvalho Vargas 
Sidney Vinicio Malafronte 
Eladir de Freitas R. Fonseca

Alfredo Ferrari 
Lulza Antunes da Silva

Dairo Farabello

Decio Guimarães
Doão Aparecido Theodoro
Dose Quintino de Araujo

Dose da Miranda Alves
Maria Aparecida Rodrigues Conti
Oscar Pouza
Doão Ferraz de Toledo

Lucila Rangel Ferraz 
Oscar Dulio Soares

Registre-se e cumpra-se*

4.340/80)

INÍCIO TÍ 81*11 NO

04/05/81 à 02/06/81 
18/05/81 à 16/06/81

01/06/81 à 30/06/81 
01/06/81 à 30/06/81 
01/06/81 à 30/06/81

01/07/81
01/07/81
01/07/81
01/07/81
02/07/81
02/07/81
06/07/81
15/07/81

30/07/81 
30/07/81 
30/07/81 

à 30/07/81 
31/07/81 
31/07/81 

a 04/08/81 
à 13/08/81

03/08/81 à 01/09/81 
10/08/81 à 08/09/81

01/09/81 à 30/09/81

01/10/61 à 30/10/81 
01/10/81 à 30/10/81 
01/10/81 à 30/10/81

16/11/81 à 15/12/81 
16/11/81 à 15/12/81 
03/11/81 à 02/12/81 
03/11/81 l 02/12/81

01/12/81 à 30/12/81 
01/12/81 à 30/12/81

a de r> de 1980

ARTHUR/BALLERINI
Municipal



P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.-» 111
LI VR O DE P O R T A R I A S

(CONTINUAÇÍfO DA PORTARIA NS 4,340/80)

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura ílílunici-> 
pal e publicada no Paço Municipal aos 17 de dezembro de 1960*

Cioc€D^z<^^
Î IARIA ANTONIA PEREIRA 

■•Encarregada do Setor de Serviços Gerais»


